
小 学 生 中 学 生 高 校 生 一 般 役 員 合 計

1  富士山カップ 6/18, 9/17 富士パークゴルフ場 72 72 〇

2  オレンジカップ
4/16, 7/16,
12/17, 2/18

富士パークゴルフ場 166 166 〇

3 団体戦 8/20 富士パークゴルフ場 68 68 〇

4 県連合会　富士大会 5/21 富士パークゴルフ場 71 71 〇

5 富士市スポーツ祭 10/22 富士パークゴルフ場 48 48 〇

6 富士ニュース社杯 11/19 富士パークゴルフ場 42 42 〇

7 初打ち大会 1/4 富士パークゴルフ場 53 53 〇

8 第2回　萩杯 1/7 富士パークゴルフ場 129 129 〇

9

10

11

12

13

14

令 和 ５ 年 度 事 業 報 告 NO.　１

NO
.

会 場
参　　加　　人　　員

事 業 名 主催 共催開催日

団体名 　富士市パークゴルフ協会



1 オレンジカップ 4/21 富士パークゴルフ場 一般

2 県連合会富士大会 5/19 富士パークゴルフ場 一般

3 富士山カップ 6/16 富士パークゴルフ場 一般

4 オレンジカップ 7/21 富士パークゴルフ場 一般

5 団体戦 8/18 富士パークゴルフ場 一般

6 富士山カップ 9/15 富士パークゴルフ場 一般

7 富士市スポーツ祭 10/20 富士パークゴルフ場 一般

8 富士ニュース社杯 11/17 富士パークゴルフ場 一般

9 オレンジカップ 12/15 富士パークゴルフ場 一般

10 初打ち大会 1/5 富士パークゴルフ場 一般

11 富士山カップ 2/16 富士パークゴルフ場 一般

12 オレンジカップ 3/16 富士パークゴルフ場 一般

13

14

15

　　３　事業は４月から開催順に記入してください。

NO 事業名 会場 対象

　　２　県大会以上の大会を富士市内で共催又は主管する事業については赤字で記入してください。

開催日

（団体名）　富士市パークゴルフ協会

　　１　加盟団体主催事業及び共催事業の全てを記入して下さい。

令和６年度事業計画書      NO.２


