NO	事業名	開催日	会	場		参 加 人 員				→ / 出	# /#		
				场 小!	小学生	中学生	高校生	一 般	役	員	슴 計	主催	共催
1	富士山カップ	6/18, 9/17	富士パークゴルフ場					72			72	0	
2	オレンジカップ	4/16, 7/16, 12/17, 2/18	富士パークゴルフ場					166			166	0	
3	団体戦	8/20	富士パークゴルフ場					68			68	0	
4	県連合会 富士大会	5/21	富士パークゴルフ場					71			71	0	
5	富士市スポーツ祭	10/22	富士パークゴルフ場					48			48	0	
6	富士ニュース社杯	11/19	富士パークゴルフ場					42			42	0	
7	初打ち大会	1/4	富士パークゴルフ場					53			53	0	
8	第2回 萩杯	1/7	富士パークゴルフ場					129			129	0	
9													
10													
11													
12													
13													
14						_	-				_		_

- 1 加盟団体主催事業及び共催事業の全てを記入して下さい。
- 2 県大会以上の大会を富士市内で共催又は主管する事業については赤字で記入してください。
- 3 事業は4月から開催順に記入してください。

NO	事業名	開催日	会場	対象
1	オレンジカップ	4/21	富士パークゴルフ場	一般
2	県連合会富士大会	5/19	富士パークゴルフ場	一般
3	富士山カップ	6/16	富士パークゴルフ場	一般
4	オレンジカップ	7/21	富士パークゴルフ場	一般
5	団体戦	8/18	富士パークゴルフ場	一般
6	富士山カップ	9/15	富士パークゴルフ場	一般
7	富士市スポーツ祭	10/20	富士パークゴルフ場	一般
8	富士ニュース社杯	11/17	富士パークゴルフ場	一般
9	オレンジカップ	12/15	富士パークゴルフ場	一般
10	初打ち大会	1/5	富士パークゴルフ場	一般
11	富士山カップ	2/16	富士パークゴルフ場	一般
12	オレンジカップ	3/16	富士パークゴルフ場	一般
13				
14				
15				